
 
 
 

Verze formuláře: 2021-04-20-BS 1/2 

HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Autor práce Natálie Odrášková 
Studijní program Aplikovaná logistika 
Forma studia prezenční 
Akademický rok 2023/2024 

Téma práce Analýza zvoleného logistického procesu ve společnosti Fenix, 
s.r.o. 

Autor posudku Doc. Ing. Tomáš Horák, Ph.D. 
 

 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 
1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 A 
3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,20 A 

4 Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 
a kvantitativní parametry práce 0,13 A 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 
6 Jazyková úroveň práce 0,05 B 
7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 A 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,10) 

 
 
Bakalářská práce se věnuje analýze skladových operací ve vybrané společnosti pomocí třech 
základních metod – pozorování, Spaghetti diagram a dotazníkové šetření. Jedná se tedy o běžné 
a zároveň vhodné zaměření závěrečné práce v bakalářském studiu. Mám jen dva komentáře k 
některým závěrům práce, nejprve, když studentka uvádí jako jedno z doporučení nalezení 
nových zákazníků a řešení problémů s nevhodným chováním nižšího managementu formou 
stížnosti na vedení společnosti. V obou případech se jedná o doporučení poněkud povrchní. 
Dotazníkové šetření zahrnuje pouze tři respondenty, zřejmě se jedná o skladníky, zdá se tedy, 
že není žádná zpětná vazba např. od jejich nadřízených. Studentka se však převážně věnovala 
doporučením pro oblast logistiky, což výše uvedené nedostatky vyvažuje. V práci nalezneme 
občasnou repetici formulací typu „bylo zjištěno“ či chyby u shody podmětu s přísudkem, 
nejedná se však o nic závažného. 
 
 
Otázky k obhajobě: 

1. Diskutovala jste některá z Vašich doporučení s vedoucími pracovníky společnosti? 
Pokud ano, jaký byl závěr z této diskuse? 
 

 



 
 
 

Verze formuláře: 2021-04-20-BS 2/2 

 
V Uherském Hradišti dne 09.05.2024  Podpis: 
 
 
Hodnocení odpovídá stupnici ECTS: 
A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 
 


